PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2019 г.

	№
	74/450-4

	г. Весьегонск

О признании утратившим силу постановление № 71/445-4 от 15.03.2019 «Об исполнении обязанностей председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района»

На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановлений областной избирательной комиссии № 144/1931-6 от 08 .04.2019  «О назначении А.В. Лисенковой членом территориальной избирательной комиссии Весьегонского района с правом решающего голоса», № 147/1956-6 от 15 мая 2019г. «О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района» территориальная избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:
Признать утратившим силу  постановление № 71/445-4 от 15.03.2019 «Об исполнении обязанностей председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района»
1. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района
	А.В.Лисенкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района
	И.Л. Кондратьева